
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

С.ПОПОВКА ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

26 февраля 2021 г.                                    ПРИКАЗ                                                  № 12 

Об  участии школы в проекте «500+» 

      В соответствии с приказом Хорольского УО от  10 февраля 2021 г.     № 10  «О 

принятии мер по устранению замечаний по результатам  мониторинга работы управления 

образования, отдела по методической работе со школами с низкими результатами», в 

целях организации участия школы в проекте «500+» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать школьную команду по реализации проекта«500+» в составе: 

Директор школы Т.О.Белоусова; 

Учителя- предметники Полещук О.А., Семенова Е.С., Свистун К.А., Шевченко Л.С., 

Шевченко Е.И.; 

Учителя начальных классов Гармай М.Н., Мовенко Т.В. 

2. Утвердить план работы школьной команды  (Приложение ). 

 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или 
нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  7BA4D5CED88BD27B378AFB57208D5F2B198DA489 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ПОПОВКА ХОРОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, Белоусова, 
Татьяна Олеговна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ПОПОВКА 
ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, 
Поповка, Приморский край, RU, runo645@mail.ru, Леонова 1, 
1022501225394, 04763667592, 002532006247 

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва, 
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 
007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 16.02.2021 15:30:32 UTC+10 
Действителен до: 16.05.2022 15:30:32 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  26.02.2021 11:14:14 UTC+10 
 

 

 



Приложение 

К приказу 

по МКОУ школе 

с.Поповка 

от 26 февраля 2021 № 12 

 

                    План работы школьной команды по реализации проекта «500+» 

 

№ Мероприятие Дата  Ответственный  

1. Организация анкетирования 

учащихся, родителей, учителей 

до 22 февраля 

2021 г. 

Т.О.Белоусова  

2. Анализ контекстной  информации по плану 

регионального 

координатора 

Т.О.Белоусова , 

школьная  команда 

3.  Обучение по программам повышения 

квалификации  

С 01 марта 2021  Л.С.Шевченко  

4. Консультации с куратором, работа на  

стажировочной  площадке  

Весь период  Т.О.Белоусова  

Л.С.Шевченко 

5. Проведение  диагностических работ 

по русскому языку и математике в 8-

9 классах 

до 15марта 2021  Л.С.Шевченко 

6. Подведение промежуточных итогов, 

планирование дальнейшей работы 

02.04.2021 Т.О.Белоусова  

Л.С.Шевченко 

 

 

 

 

 

 

 

 


